
%leudeolánouit,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 04 de Noviembre de 2002

Expedientes Nros. 8.247/02 y 8.252/02

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 286/02

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res. D.
Cs.Ex. Nº 209/02, para proveer Alumnos Auxiliares Adscriptos mediante evaluación de
antecedentes y eventual prueba de oposición;

CONSIDERANDO:

Que los dictámenes emitidos por las Comisiones Asesoras designadas oportuna
mente, fuero aprobados por la Comisión de Docencia e Investigación en su reunión del
día 21/10/02, haciendo suyo éste despacho el Consejo Directivo en su sesión ordinaria
del 31/10/01, por unanimidad;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

MODELOS Y SIMULACIÓN

ARTÍCULO 1 º: Designar, a partir del 04 de Noviembre de 2002 y por el término de un
año, a los siguientes alumnos para desempeñarse como ALUMNOS AUXILIARES
ADSCRIPTOS en las asignaturas que en cada caso se indica:

\

-l
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

&@
LIc. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

AGUILA, Rogelio Esteban-D.N.I. Nº 27.514.542
RAMOS, Jesús Daniel Alberto -D.N.I. Nº 27.175.398

! TICULO 2º: Hágase saber de acuerdo a lo dispuesto por Res. C.D. Cs.Ex. Nº 093/02.
] ·umplido, RESERVESE.

C.U. TRENTI, Edgardo Javier -D.N.I. Nº 22.127.083

QUÍMICA ANALÍTICA I


